PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 – PSS/SEAD
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 SEAD

NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO REGIÃO METROPOLITANA/INTERIOR*

Edital n°04/2019

               A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição Estadual e, CONSIDERANDO, os
princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade e publicidade,

              RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
nº002/2019 - NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO-REGIÃO METROPOLITANA/INTERIOR.

Altamira

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO
Não há candidatos aprovados para esta vaga

ASSISTENTE ADMNISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
20190105194052 , NEYZA ESTER RODRIGUES MINERVINO, 28.00,1

Ananindeua

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
20190105191506, SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA, 13.50, 1.

Conceição do Araguaia

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
2019010565231, ANTONIO CESAR DOS SANTOS PALMA DE LIMA, 5.20,1.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
2019010504861, JOCILEY RODRIGUES DE SOUZA, 29.10, 1.

Marabá

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO
Não há candidatos aprovados para esta vaga

Santarém

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
20190105223120, FABIANE CARDOSO VASSOLER, 10.00,1

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
20190105198001, ELLEN CRISTIANE AMARAL SOUSA REGO, 30.00, 1

Tucuruí

MÉDICO (PERÍCIA MÉDICA)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados (1)
N° DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/NOTA FINAL/CLASSIFICAÇÃO FINAL.
20190105160838, EDWALDO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR, 9.00,1

Belém, 06 de novembro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

 *Republicado por ter saído com incorreções no DOE n° 34.029 de 07/11/2019